
Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR „POUTNÍČEK“ 

  11. 7. – 15. 7. 2022   Cena 1 990 Kč 

Závazně přihlašuji žáka/žákyni: ……………………………………………………………. 

Datum narození:…………………………. Rodné číslo……………………….……. 

Zdravotní pojišťovna: ………… bydliště: ……………………………………………….. 

Telefonní číslo na zák. zástupce: ……….…………….. …………………… 

odchod z tábora denně v 16,00 hodin. Dítě odejde  samo 

       v doprovodu osoby starší 18. let 

 

dítě  je   plavec    neplavec 

 

Všeobecné podmínky účasti na příměstském táboře  

- Přihlašování se zahajuje ve středu 11. 5. a končí 1. 6. osobním odevzdáním přihlášky nebo 

elektronicky na reditel@zsmszemechy.cz  a uhrazením celkové výše platby v ředitelně školy. 

- Při odhlášení po 30. 6. 2022 vracíme pouze 50 % platby. Zbytek peněz je již využit na přípravu 

programu a materiál, a propadá ve prospěch ostatních účastníků. Při odhlášení při zahájení 

tábora a v jeho průběhu již peníze nevracíme, vše je již zajištěno. 

- Příměstský tábor trvá od 8:00 do 16:00 hodin. Děti je možné vodit nejdříve v 7:30 hodin.  

- Hrubé porušení bezpečnostních a hygienických zásad nebo opakované porušování pokynů 

vedoucích může vést k vyloučení dítěte z tábora bez náhrady za zbývající dny. Zákonný 

zástupce musí v takovém případě dítě vyzvednout.  

- V okamžiku nástupu na tábor je nutné vyplnit potvrzení o bezinfekčnosti. Bez tohoto dokladu 

nebude dítě přijato na tábor.  

- V případě vykazování zdravotních obtíží nebude dítě na příměstský tábor přijato. Vedoucí  

- Zákonní zástupci jsou povinni zajistit dětem vybavení, které jim umožní spokojeně, pohodlně 

a ve zdraví absolvovat tábor (vhodnou obuv na výlety, alespoň 2 litrové láhev na pití, plavky, 

ručník, pláštěnku, pokrývku hlavy atd).  

- V okamžiku nástupu na tábor je nutné odevzdat všechny potřebné doklady (originály 

přihlášky, potvrzení o bezinfekčnosti, kopie kartičky pojištěnce). Bez těchto dokladů nebude 

dítě přijato na tábor. 

- Neručíme za cenné věci účastníků. Doporučujeme, aby děti neměly u sebe telefony, tablety a 

jiná zařízení, která narušují jejich aktivní účast při hrách, snižují zájem o připravovaný program.  



- Vyhrazujeme si právo na změnu programu, zejména s ohledem na počasí a schopnosti dětí.  

- Vyhrazujeme si právo zrušit tábor při nízkém počtu přihlášených účastníků (méně než 10).  

– Zákonní zástupci účastníků svým podpisem na přihlášce stvrzují, že jsou seznámeni s 

táborovým řádem a vyjadřují s ním souhlas.  

- Všichni účastníci tábora jsou pojištěni pro případ úrazu. Provozovatel tábora neručí za ztráty 

a zničení cenností (drahé kovy, mobilní telefony, elektronika apod.) 

 

Prohlášení rodičů:  

Prohlašuji tímto a potvrzuji správnost uvedených údajů a jsem připraven na vyzvání zodpovědné osoby 

z pořádající organizace Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace 

správnost údajů doložit. Dávám tímto výslovně souhlas s tím, aby Základní škola a Mateřská škola 

Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace se sídlem Zeměchy 83, 440 01 Louny, jako správce 

zpracoval v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů, mé osobní údaje, 

prostřednictvím svých zpracovatelů, přičemž beru na vědomí, že takto určený zpracovatel(é), již 

nepodléhají mému dalšímu souhlasu. Současně prohlašuji, že vzhledem k charakteru tábora je 

telefonické spojení, uvedené v přihlášce pro dobu konání tábora, platné. Dále se tímto zavazuji uhradit 

veškeré případné škody na majetku provozovatele tábora, které účastník způsobil. Zároveň uděluji 

souhlas s pořizováním a používáním fotografií, filmů a jiných datových záznamů z akcí tábora. Tyto 

materiály budou sloužit výhradně pro prezentační účely Základní školy a Mateřská škola Zeměchy, 

okres Louny, příspěvková organizace. 

S podmínkami souhlasím. 

 

 

V ………………………………….            Dne ……………… 

 

Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………………….. 


